Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                  25 август  2017 йыл                      №100                  25  августа   2017 года

               БОЙРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

   Об участии  на празднике «День города»

 1.Администрации сельсовета Арметовс кий сельсовет ,принять участие на ярмарке,посвященное ко Дню города 26.08.2017 года в г.Ишимбай.

2.Для подвоза участников привлечь автомашины:

-  администрации Лада 21074Т914МС-водитель Шагиев И.А.,15 л.ГСМ.

-Рено Дастер –водитель  Шагиев  А.А.,15 л.ГСМ

-ВАЗ-2114,водитель  Губайдуллин Ф.Ф.,15 л.ГСМ
3.Контроль за исполнением данного распоряджен ия оставляю за собой.

Глава администрации                             А.А.Шагиев